協議書その２
                                                        文　書　番　号
　　年　　月　　日

職員課長　様

（　　　　　　　教育事務所長　様）
（決　定　権　者）
単身赴任手当の「通勤困難」に係る協議書
　単身赴任手当の支給に関する運用基準第１の２の(4)のイの(ｲ)の規定に基づき、下記のとおり協議します。

記
	勤務公署名

	職　　　名

	氏　名

	勤務を開始すべき時間
	             　時　　　　分

	勤務を開始すべき時間までに公署
に到達することができる交通機関
名及び運行回数（乗り継ぎを要す
る場合は全て記入すること。）
	名　　　　　　称
	回　　数

	 住居から公署までの通勤所要時間                  時間　　　　分
 　〔具体例〕
   住居           　 時　　分出発（徒歩　　　分・　　　㎞） 　→　　駅・停留所
                                                            　　〔　　　　　　〕
 　駅・停留所     　 時　　分出発（電車・バス　　　　　分） 　→　　駅・停留所
 〔　　　　　　〕                                            　　〔　　　　　　〕
 　駅・停留所     　 時　　分出発（電車・バス　　　　　分） 　→　　駅・停留所
 〔　　　　　　〕                                              　〔　　　　　　〕
 　駅・停留所    　　（徒歩　 　　分・　 　　㎞） 　→　　公署　 　時　 　分着
 〔　　　　　　〕
    　　  （注）〔　　　〕欄には、交通機関名及び駅名等を記入すること。

	 気象状況等により交通機関に運休
 等があればその状況

	 業務多忙等
 の　事　情